
Prefeitura de 

LIMOEIRO 
DO NRTE 
OVAÇÃO £ TRANSPARÊNCIA 

a 

ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NO 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

O município de Limoeiro do Norte, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE- SECSA do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do 
Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.1208-002SECSA. 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- SECSA 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0901.10.301.10l0.2.037, 0901.10.302.1O11.2.038, 
0902.10.122.1001.2.041 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE 

• MATERIAL ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO 

CONTRATADO: DISTRIMÈDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

ASSINA PELO CONTRATADO: JUERVIR DE ALBUQUERQUE CORREIA 

ASSINA PELO CONTRATANTE: DECLINO JÚNIOR IBIAPINA 

VALOR GLOBAL R$: 7.194,65 (sete mil, cento e noventa e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos 

Limoeiro do Norte - Ce, 21 de outubro de 2019 

Deolino 1 
Ordenador de DespesasÇ 

Saúde 

iior Ibiapina 
a Secretaria Municipal de 

-SECSA 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 


